
Ceník dat a kreativ projektu AdMonitoring - platnost od 1. 2. 2025

Cena za odběr kompletních dat pro členy SPIRu je 13 682,- Kč / měsíc 100 Kč
Cena dat při neprovedení auditu agenturou 16 096,- Kč / měsíc 3 018 Kč

4 024 Kč
6 036 Kč

Cena za odběr dat pro nečleny SPIRu je 16 096,- Kč /měsíc 6 707 Kč
Cena dat při neprovedení auditu agenturou 18 511,- Kč / měsíc

228 Kč
6 841 Kč
9 524 Kč

12 743 Kč
13 413 Kč

Ceník byl v lednu 2025 upraven o inflaci za r. 2024. Všechny ceny jsou měsíční a uvedeny bez DPH. Platnost ceníku je od 01/02/2025.

více než 100 kreativ měsíčně
Kompletní měsíční odběr

Ceník internetových dat pro členy SPIR Ceník internetových kreativ pro členy SPIR
Cena za kus

30 - 50 kreativ měsíčně
51 - 100 kreativ měsíčně

Ceník internetových dat pro nečleny SPIR více než 100 kreativ měsíčně
Kompletní měsíční odběr

Ceník internetových kreativ pro nečleny SPIR
Cena za kus

30 - 50 kreativ měsíčně
51 - 100 kreativ měsíčně


